

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Osallistuminen DfD-rakenteiden kiertotalouden ekosysteemitutkimushankkeeseen
TRE:8812/00.01.05/2022

Lisätietoja päätöksestä

Hankekehitysjohtaja Juha Kaivonen, puh +358406800179, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Hankekehitysjohtaja Juha Kaivonen, puh. +358406800179 ja talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta, puh. 050 564 6637, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Hiedanrannan kehitysohjelma osallistuu Tampereen yliopiston DfD-ekosysteemihankkeen rahoitukseen yhteensä 20 000 eurolla. Kustannukset osoitetaan Hiedanrannan kehitysohjelmaa sitovasta määrärahasta K1540_017928317.

Tampereen kaupungilta työn yhteyshenkilönä toimii hankekehitysjohtaja Juha Kaivonen.

Perustelut

Hiedanrannan kehitysohjelman tavoitteena on aluekehittämisen rinnalla älykkään ja kestäväen kaupunkikehittämisen ja rakentamisen edistäminen ja kehitysalustana toimiminen. Osallistuminen DfD-tutkimushankkeeseen mahdollistaa uusien, elinkaaren hiilijalanjälkeä pienentävien ratkaisujen käyttöönoton.

DfD-ekosysteemitutkimuksen yleisenä tavoitteena on edistää uudelleenkäytettävien komponenttien käyttöä ja siihen liittyvän liiketoiminnan kasvua. Business Finland on tehnyt hankkeelle 698 900 euron rahoituspäätöksen rahoittaa tutkimusta. Tampereen Yliopisto rahoittaa tutkimusta 199 638 eurolla. Helsingin kaupunki ja Tampereen kaupungin Hiedanrannan kehitysohjelma osallistuvat kumpikin hankkeen rahoitukseen yhteensä 20 000 euron osuudella. Hanke ajoittuu vuosille 2023-2025.

Tutkimus tuottaa kuvauksen arvoketjusta ja DfD-rakenteiden kiertotalouden ekosysteemistä. Samalla tuotetaan ehdotuksen tietojärjestelmien, kuten rakennusmateriaalipankin, vaatimusten määrittelystä suunnittelupöydältä uudelleenkäyttöön saakka. Tavoite on tuottaa standardointikelpoinen ratkaisu tukemaan standardien päivittämistä siten, että mahdollistetaan betonirakenteisen rakennuksen sisärungon osien uudelleen käyttäminen rakennuksen purkamisen jälkeen.

Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen johtajan päätöksellä toimivalta kehitysohjelmien hankintapäätösten tekemiseen on siirretty kehitysohjelmien hankejohtajalle.

Tiedoksi

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Business Finland, Tampereen kaupunki / Teppo Rantanen, Pekka Ranta,
Juha Kaivonen

Allekirjoitus

Hankejohtaja Tero Tenhunen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä Tampereen kaupungin verkkosivuilla 22.12.2022
Päätös annettu sähköisesti tiedoksi 22.12.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain
mukaista hankintaoikaisua haetaan hankejohtaja Tero Tenhuselta.
Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.
Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta, os.
Tampereen kaupungin kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere

Tampere
22.12.2022

Oona Haimi
Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 106

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankinto-oikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankinto-oikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankinto-oikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.